
営業店舗での新型コロナウイルス発生と対応についてお知らせ 

表記の件において以下のとおりお知らせいたします。 

発生店舗・・・・・・エルショップ 六本松店（福岡市中央区六本松） 

（内容と対応） 

  1 月 28 日（金）に当社 エルショップ六本松店の従業員 1 名が 

  新型コロナウイルス「陽性」であったことが判明いたしました。 

 

  ※店舗において 1 月 28 日（金）感染が判明後、店内の安全対策強化の 

   ため、緊急消毒作業を実施致しました。 

   作業完了後は、お客様及び従業員が安全にお買物及び業務を行う環境が整った 

   と判断し、営業を継続させていただきます。 

  「濃厚接触者対応」については、保健所等と連携し対応致します。 

   

   ※お客様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

今後とも、店舗において感染拡大防止に全力で取り組んで参ります。 

 

令和 4 年 1 月 28 日 

    株式会社エルショップ 


